
P R O V Á D Ě C Í S M L O U V A  (S M L O U V A  O D ÍLO)  
na R ám covou  sm louvu na G T P  (2017), č. 01U K -002942

1/57 V alašské M eziříčí -  Jarcová, obchvat, Podrobný geotechnický průzkum  
č. sm lou vy  O bjednatele:  15PT-000997 
č. sm lou vy  Zhotovitele: 197162 

(dále  je n  , ,S m lou va“)

m ezi

Ředitelstvím si lnic a dálnic Č R
se síd lem  

IČO:
DIČ:
p rávní form a: 
bankovní spojení: 

zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu  sm louvy: 
kontak tn í osoba ve věcech sm luvních: 
e-m ail: 
tel:
kon tak tn í osoba ve věcech technických:
e-m ail:
tel.:
(dále  je n  „O bjednate l”)

a

S polečností  „ R S -G T P  2017  GEO test- í

S polečn íkem  1: G E O test ,  a.s.
se síd lem  

IČO:
DIČ:
zápis v obchodn ím  rejstříku: 
p rávní form a: 

bankovní spojení: 
zastoupen:
kon tak tn í osoba ve věcech sm luvních:
e-m ail:
tel:
kon tak tn í osoba ve věcech technických:

e-m ail:
tel:

a

S polečn íkem  2: S U D O P  P R A H A  a.s.
se síd lem  
IČO:
DIČ:
zápis v obchodn ím  rejstříku:

N a Pankráci 546/56 , 140 00 Praha 4
65993390
C Z 65993390
příspěvková o rganizace

tvořenou

Š m ahova 1244/112, 627 00 Brno
46344942
C Z 46344942
u KS v B rně, spis. zn. B 699 
akciová spo lečnost

O lšanská  la , 130 80 Praha 3
25793349
C Z25793349
u M S v Praze, spis. zn. B 6088



právn í fo rm a : akc iová  společnost

7. a s tou pe n á S po i eě 111 ke m I , ( d á 1 e j e n ,, Zh o to v i t e 111'4) (Objednatel a Z h o t o v i í o 1 d á I e i a k é s p o 1 eč n e j a ko „S m. I u v i i í 
s t r a n y “ )

uzavírají níže uvedeného  dne. mčsíce a roku a n o  Smlouvu.

Č lá n e k  1.

P ře d m ě t  S m lo u v y

1. Zhotovitel se zavazuje  provést pro  O bjednate le  na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo (dále- jen  „p ln ěn í" ) ,  a to 
dle  zadání O bjednate le  v tom to rozsahu a Členění:

P ředm ětem zakázky  j e  poskytnutí prací, které spočívají v provedení p od robného  geoíechnického  p růzkum u „1757 
V alašské M e z i ř í č í  Jarcová, obchvať*

Podrobná specifikace předm ětu  plnění tvoří pří lohu č, 1 Smlouvy.

2. Z h oi o 'v i ce 1 j e při re a 1 i zae i S m 1 on v y v á zá n zej ména ná s 1 ed u j í c í m i technickými p odm  í n k a m i :
■■ geoíechnické- zhodnocení výsledku průzkum u bude provedeno podle  předpisu Ministerstva dopravy  -■ T P  76

- dokum en tace  bude zpracována v souladu s předpisem C4 (Ř SD  ČR, 1 1/201 5) stanovujícím  prav id la  p ro  digitální 
zpracování a předávání dat geologických zakázek zpracovaných pro ŘSD CR

3. Objednate l se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a Zhotoviteli zaplatil dohodnutou  cenu podle  této 
Smlouvy.

4. Právní vztahy m ezi S m luvním i stranami touto Sm louvou  neupravené se řídí R ám covou  sm louvou  na G T P  (2017) 
Č. 0 1U K -0 02 94 2 ,  uzavřenou dne 19. 11. 2018 (dále je n  „R ám cová sm lou v a11).

Článek  II.

C ena za dílo

1. Za řádnou realizaci této Smlouvy  náleží Zhotoviteli cena  ve výši s tanovené ja k o  součet cen za .skutečně 
realizované plnění, které se vypočítají  ja k o  součin skutečně poskytnutého rozsahu plnění a jed n o tk o v ý c h  cen 
příslušného plnění, íj,:

bez D PH: 19 695 350 Kč

DPH: 4 136 024 Kč

včetně DPH: 23 831 374 Kč

Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 2 Smlouvy.

2. Cena byla Zhotov ite lem  nabídnuta  a Smluvním i stranami sjednána v souladu s podm ínk am i uvedeným i 
v R ám cové  sm louvě. O bjednate l bude  Zhotoviteli  hradit cenu pouze za skutečně poskytnuté  a O b jednate lem  
odsouhlasené  dílčím plnění.

3. Objednate l uhradí cenu v souladu s platebními podm ínkam i uvedeným i v R ám cové  smlouvě.

Článek  III.

Doba a místo p lnění

i . Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím  způsobem :

zahájen í prací: zahájení plnění sm lo uv y  je po nabytí účinnosti sm louvy  na základě p ísem né nebo e-m ailové 
výzvy objednate le  (předpoklad  04/2019)

d okončen í prací:
® Přípravné práce před zahájením terénních prací - do 2 měsíců od p ísem né nebo e-m ailové  výzvy 

Objednate le ,
* Terénní p r á c e  do 10 měsíců po ukončení přípravných prací.
® D okončen í laboratorních zkoušek  -  do 2 městců po ukončení terénní cil prací .

7



» Koncept závěrečné zprávy podrobného G TE ■■ do 2 měsíců od ukončení laboratorních prací (kom p ie in í
koncepí závěrečné zprávy bude odevzdán nej později do 16 měsíců od. podání písemné nebo e-m a ilovc
výz v y  Objednaí.e 1 e k zahájeni p lněn í).

» Č istop is  závěrečné zprávy do i měsíce od předání souhrnného písemného nebo em ailového vyjádření
O bjednatele a O TP ke konceptu závěrečné zprávy

2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: 1/57 Valašské M e z i ř íč í  .hrncová, obchvat

Č lá n e k  IV,

P o d m i  n ky p ro  v á d ě n í d í i a

1. Pro plnění této Sm louvy  a práva a povinností Sm luvních  stran platí příslušná ustanovení R ám cové  smlouvy, 
pakliže v této Sm louvě není s jednáno j inak,

2. Smluvní strany sjednávají záruku za jakost vc vztahu k p rovedeném u dílu v délce trvání 5 leť ode dne odevzdání a 
převzetí díla.

3. Objednate l poskytne Zhotoviteli bezpla tně před zahájením jeho činnosti následující dokum entaci,  nezbytnou pro 
realizaci díla: Průvodní zpráva z D okum entace  podrobného  geo technického  pružku tnu stavby 1/57 Valašské 
M e z i ř íč í  Jarcová, obchvat, M F/F R O PR O JE K T , 07/2018.

D okum entac i nad rozsah dokum entace  uvedené v tom to článku Sm louvy , a veškerá další nezbytná povolení, 
oznám ení a souhlasy  dotčených subjektů, nezbytné pro řádnou realizaci díla, si Zhotovitel zajistí na vlastní 
nák lady  a riziko.

4. Zpil s o b pře d á ní a pře vzet í díla u pra v uj e R á m c o v á smlouva.

5. O becné  podm ínky  pro předání a převzetí s taveniště a způsob  zabezpečení zařízení staveniště upravuje  R ám cová  
smlouva.

6. Zásady  kon tro ly  Z hotovite lem  prováděných  prací, s tanovení organ izace  kontro ln ích  dnů a postup  při kontrole 
prací, které b ud ou  dalš ím  p ostupem  zakryty  upravuje  R ám cová  smlouva.

7. Pro zm ěnu podzhotov ite le  (subdodavate le),  prostřednictv ím kterého Zhotovitel p rokazoval v zadávac ím  řízení na 
uzavření Rám cové sm louvy  kvalifikaci, platí obecné podm ínky  pro podzhotovite le ,  uvedené v R ám cové  smlouvě 
a Zvláštní pří loze k nabídce Zhotovitele.

8. Součástí díla budou rovněž  následující p ísem né výstupy z Činnosti Zhotovitele:
koncepí P o G T P  bude obsahovat I tištěný výtisk + 2x elektronicky na datovém  nosiči, 
č istopis PoG T P  bude obsahovat 4 tištěné výtisky r  2x elektronicky na datovém nosiči.

9. Ostatní podm ínky , za kterých bude plněna Smlouva jsou  následující (podm ínky  nad rámec stanovený  v R ám cové 
smlouvě): N epoužije  se.

Č lánek  V. 

Registr  sm luv

1. Zhotovite l poskytu je  souhlas s uveřejněním S m louvy  v registru sm luv  zřízeným  zákonem  Č. 340/2015  Sb.,  o 
zvláštních podm ínkách  účinností některých smluv, uveře jňování těchto sm luv  a o registru sm luv, ve znění 
pozdějších předpisů  (dále jak o  „zákon o registru sm !uv“). Zhotovitel bere na vědomí, že uveřejnění S m louvy  v 
registru sm luv  zajistí Objednatel. Do registru sm luv  bude vložen elektronický obraz  textového obsahu  Sm louvy  v 
o tevřeném  a strojově čitelném formátu a rovněž  m etadata  Smlouvy.

2. Zhotovite l bere na vědomí a výslovně souhlasí, že S m louva  bude uveře jněna v registru sm luv  bez  ohledu  na 
skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti uveřejnění s tanovenou  v ust. § 3 odst. 2 zákona o 
registru smluv.

3. V rámci S m louvy  nebudou uveře jněny  informace stanovené v ust. § 3 odst. 1 zákona o registru sm luv  označené 
Zhotov ite lem  před podpisem  Smlouvy.

4. O bjednate l je povinen  inform ovat Zhotovite le  o datu uveřejnění S m louvy  v registru smluv nej později do 3 (tří) 
p racovních dnů ode dne uveřejnění Smlouvy.

3



Č lánek  VI.

Z ávěrečná ustanovení

1. T ato  Sm louva nabývá platnosti podpisem  obou Sm luvních  stran a účinnosti dnem  uveřejněn í v reg istru  sm luv.
2. T uto  Sm louvu  je  m ožno ukončit za podm ínek  stanovených  v R ám cové sm louvě.

3. P řílohu této  S m louvy  tvoří:

1. Podrobná specifikace p ředm ětu  p lnění,
2. P odrobná specifikace ceny.

4. S m lo u v a je  vyho tovena ve čtyřech vyho toven ích , z n ichž O bjednate l obdrží dvě a Z hotovite l obdrž í dvě.

5. Sm luvní strany  p roh lašu jí, že Sm louvu  uzavírají svobodně a vážně a že považují je jí obsah za určitý  a 
srozum ite lný , na důkaz  čehož připo ju jí níže své podpisy.

Ve Z líně dne 2 9. 05.2019 V B rně dne 8. 4. 2019

P O D E P S Á N  P O D E P SÁ N

za O bjednate le: Ředitelství silnic a dálnic  Č R  za Z hotovite le : „ R S -G T P  2017 G E O te s t -S U D O P “

Podpis: Podpis:
Jm éno: Jm éno:
Funkce: Funkce

4



P říloha  č. í - Podrobná specifikace předmětu plnění

Předm ětem  plnění této smlouvy je  poskytnul! prací, které spočívají v provedení podrobného  geo technického  
průzkum u stavby „1/57 Valašské Meziříč í - Jareová. obchvať*.
Práce na zhotovení podrobného G TP  včetně všech podkladů sm luvených  v soupisu prací je  nutná pro zpracování 
do kum entace  ke s tavebním u povolení.

S p e c i f  i k a c e č U t n o s i i :
Podrobný geoíechnický  průzkum bude proveden dle dokum entace  podrobného  geotechniekého  průzkum u J / 5 7
Valašské M e z i ř í č í  Jareová, o b ch vark  vypracovaného  společností M E T R O P R O J P K T  Praha a.s., nám. í. P. Pavlova
2/1786, 120 00 Praha 2.
G eo tecbnické  zhodnocení výsledku p růzkum u bude provedeno  podle předpisu Ministerstva dopravy  TP 76 a 
dokum entace  bude zpracována v souladu s předpisem C4 (Ř SD  CR, 11/2015) stanovujícím pravidla pro digitální 
zpracování a předávání dat geo logický cit zakázek zpracovaných pro ŘSD ČR.

P la te b n í  p o d m ín k y :
® Po ukončení vrtných a odkrvvných  prací včet né polních zkoušek (položek 1. a 2, dle soupisu prací) bude na 

základe protokolu o p rovedené činnosti proplacena  částka v plné výši dílčích Částí PoG TP (po ložek  1, a 2, 
dle  soupisu prací)

•  Po odevzdání Konceptu  závěrečné zprávy podrobného  G TP, bude proplaceno 60%  z dílčí Části PoG TP 
(po ložek  3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. dle soupisu  prací)

•  Po odevzdání Čistopisu podrobného  G TP  bude prop laceno  40%  z dílčí části P oG TP  (po ložek  3. 4. 5. 6. 7. 8.
9. dle soupisu prací)

5



P ř í l o h a  č. 2 - P o d r o b n á  specifikace c e n y

6


